
 

 

VECKANS FRÅGA, VECKA 7 (14-18.2.2024) 
ANTAL RESPONDENTER: 315 

Felmarginalen är 5 procent och därmed kan svaren anses spegla åsikterna hos befolkningen i Jakobstad. 

KULTURPÄRLEEVENEMANG 2024  

Invånarna ställdes först frågan: ”Jakobstad är under år 2024 en av fyra kulturpärlor i 

Östersjöregionen inom projektet Baltic Sea Region Cultural Pearls. Under kulturpärleåret 

kommer det bland annat att ordnas en internationell konferens i gamla brandkårshuset 

den 7-8 maj och staden kommer också att ordna tre sociala evenemang i gamla 

brandkårshuset. Det första evenemanget ordnas på kvällen onsdagen den 8 maj. Staden 

kommer att bjuda in stadens föreningar och de 124 personer som tidigare i ”veckans fråga” 

(vecka 32, 2023) ville höra mer om projektet. 

Vi vill erbjuda en ny chans för övriga personer att delta i evenemanget den 8 maj och de två 

kommande evenemangen, som preliminärt kommer att ordnas på sommaren och på 

hösten. Evenemangen passar speciellt: 

- invånare som är intresserade av att bli medlem i en förening 

- personer som redan är aktiva i en förening och är nyfikna på framtida möjligheter för 

föreningen i gamla brandkårshuset och/eller vill ha flera medlemmar till sin förening 

- andra personer som är intresserade av kultur i olika former. 

Är du aktiv i en förening?” 

 

Ifall man svarade Ja, fick man följdfrågan: ”Skulle din förening vara intresserad av att 

presentera er eller synas som en förening som söker nya medlemmar under 

Kulturpärleevenemanget den 8 maj i gamla brandkårshuset?” 

 

Totalt 41 personer och 38 olika föreningar var intresserade och gav sina kontaktuppgifter. 
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Slutligen ställdes invånarna frågan: ”Är du intresserad av att få en inbjudan till stadens 

evenemang under kulturpärleåret?” 

 

Totalt 119 personer var intresserade att få en inbjudan och gav sina kontaktuppgifter. 

NÄSTA STEG 

Staden kommer att ordna ett informationsmöte den 1.3.2024 för de föreningar som är 

intresserade av att presentera sin förening eller synas som en förening som söker medlemmar 

under Kulturpärleevenemanget den 8 maj. Dessa föreningar får inom kort en möteskallelse per 

e-post. 

De 119 personer som var intresserade av att få en inbjudan till stadens evenemang under 

kulturpärleåret 2024, kommer att få det via e-post så fort programmet är spikat. 

 

Mera information: 

Päivi Rosnell, chef för kultur- och fritidstjänster, tel. 044 785 1249, paivi.rosnell@jakobstad.fi 

Johan Lithén, utvecklingschef, tel. 044 785 1653, johan.lithen@jakobstad.fi 
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